Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

FRANCIACORTA 2209 19 GULLY - D-PAREGG. OPEN G9. 220919
Laptimes
9) 16:04:20.957 01:26.135 Giro Ora del giorno Tempo Giro

4 - GOZIO ENNIO 74 - MIRETTI MARIO 1) 15:52:57.651 01:24.442
Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro 84 - PALADINO FABRIZIO 2) 15:54:20.738 01:23.087
1) 15:53:17.055 01:27.912 1) 15:53:19.167 01:30.083 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 15:55:43.639 01:22.901
2) 15:54:43.881 01:26.826 2) 15:54:47.007 01:27.840 1) 15:52:55.956 01:23.564 4) 15:57:06.382 01:22.743
3) 15:56:10.470 01:26.589 3) 15:56:13.272 01:26.265 2) 15:54:18.187 01:22.231 5) 15:58:29.550 01:23.168
4) 15:57:37.022 01:26.552 4) 15:57:40.542 01:27.270 3) 15:55:40.088 01:21.901 6) 15:59:51.502 01:21.952
5) 15:59:04.052 01:27.030 5) 15:59:07.192 01:26.650 4) 15:57:00.703 01:20.615 7) 16:01:13.637 01:22.135
6) 16:00:31.244 01:27.192 6) 16:00:33.456 01:26.264 5) 15:58:22.267 01:21.564 8) 16:02:36.118 01:22.481
7) 16:01:57.868 01:26.624 7) 16:02:01.615 01:28.159 6) 15:59:44.239 01:21.972 9) 16:03:58.841 01:22.723
8) 16:03:24.314 01:26.446 8) 16:03:27.477 01:25.862 7) 16:01:07.129 01:22.890
9) 16:04:50.166 01:25.852 9) 16:04:53.517 01:26.040 8) 16:02:29.574 01:22.445 \176-BROLIS GIONNI
9) 16:03:51.261 01:21.687 Giro Ora del giorno Tempo Giro
20 - FENOCCHIO FABIO 75 - PALADINO NELLO 1) 15:52:58.895 01:24.519
Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro 85 - GUARISCO FABIO 2) 15:54:21.672 01:22.777
1) 15:53:19.755 01:29.639 1) 15:53:00.241 01:25.056 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 15:55:44.080 01:22.408
2) 15:54:48.450 01:28.695 2) 15:54:24.552 01:24.311 1) 15:53:18.814 01:28.282 4) 15:57:07.349 01:23.269
3) 15:56:15.929 01:27.479 3) 15:55:49.273 01:24.721 2) 15:54:47.962 01:29.148 5) 15:58:30.158 01:22.809
4) 15:57:43.540 01:27.611 4) 15:57:14.129 01:24.856 3) 15:56:15.365 01:27.403 6) 15:59:53.199 01:23.041
5) 15:59:11.441 01:27.901 5) 15:58:38.789 01:24.660 4) 15:57:43.186 01:27.821 7) 16:01:16.735 01:23.536
6) 16:00:37.997 01:26.556 6) 16:00:03.968 01:25.179 5) 15:59:10.999 01:27.813 8) 16:02:40.764 01:24.029
7) 16:02:03.019 01:25.022 7) 16:01:26.300 01:22.332 6) 16:00:41.606 01:30.607 9) 16:04:04.596 01:23.832
8) 16:03:27.870 01:24.851 8) 16:02:49.118 01:22.818 7) 16:02:10.645 01:29.039
9) 16:04:54.281 01:26.411 9) 16:04:11.743 01:22.625 8) 16:03:45.697 01:35.052 \181-PLEBANIANGELO
Giro Ora del giorno Tempo Giro
21 - GRISENDI OMAR 76 - PECCHIELAN DAVIDE 98 - BENNATO SIMONE 1) 15:53:06.175 01:26.688
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 15:54:31.980 01:25.805
1) 15:52:58.816 01:25.268 1) 15:53:16.246 01:27.735 1) 15:53:04.649 01:26.284 3) 15:55:58.451 01:26.471
2) 15:54:23.578 01:24.762 2) 15:54:43.670 01:27.424 2) 15:54:29.476 01:24.827 4) 15:57:25.483 01:27.032
3) 15:55:46.691 01:23.113 3) 15:56:12.776 01:29.106 3) 15:55:53.696 01:24.220 5) 15:58:53.266 01:27.783
4) 15:57:10.620 01:23.929 4) 15:57:40.151 01:27.375 4) 15:57:18.537 01:24.841 6) 16:00:21.147 01:27.881
5) 15:58:34.719 01:24.099 5) 15:59:06.734 01:26.583 5) 15:58:43.831 01:25.294 7) 16:01:48.265 01:27.118
6) 15:59:58.214 01:23.495 6) 16:00:33.101 01:26.367 6) 16:00:08.540 01:24.709 8) 16:03:15.748 01:27.483
7) 16:01:22.341 01:24.127 7) 16:02:00.751 01:27.650 7) 16:01:32.195 01:23.655 9) 16:04:43.550 01:27.802
8) 16:02:45.121 01:22.780 8) 16:03:26.771 01:26.020 8) 16:02:56.104 01:23.909
9) 16:04:08.588 01:23.467 9) 16:04:53.198 01:26.427 9) 16:04:21.321 01:25.217 \187-BINO FRANCESCO-OVER 5
Giro Ora del giorno Tempo Giro
69 - PATTINI MAURIZIO-OVER 79 - CICCARELLI MASSIMO 111 - CUPO GIUSEPPE 1) 15:52:50.682 01:20.216
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 15:54:11.176 01:20.494
1) 15:52:51.694 01:21.350 1) 15:52:59.914 01:25.946 1) 15:53:18.040 01:30.890 3) 15:55:32.344 01:21.168
2) 15:54:13.847 01:22.153 2) 15:54:24.283 01:24.369 2) 15:54:45.228 01:27.188 4) 15:56:53.404 01:21.060
3) 15:55:36.113 01:22.266 3) 15:55:49.027 01:24.744 3) 15:56:12.303 01:27.075 5) 15:58:14.756 01:21.352
4) 15:56:58.867 01:22.754 4) 15:57:13.927 01:24.900 4) 15:57:38.863 01:26.560 6) 15:59:36.141 01:21.385
5) 15:58:21.437 01:22.570 5) 15:58:38.684 01:24.757 5) 15:59:04.959 01:26.096 7) 16:00:57.167 01:21.026
6) 15:59:44.190 01:22.753 6) 16:00:04.460 01:25.776 6) 16:00:31.578 01:26.619 8) 16:02:18.265 01:21.098
7) 16:01:06.729 01:22.539 7) 16:01:29.267 01:24.807 7) 16:02:01.558 01:29.980 9) 16:03:39.757 01:21.492
8) 16:02:29.120 01:22.391 8) 16:02:54.822 01:25.555
9) 16:03:51.167  01:22.047 138 - BRUNELLO DENIS
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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FRANCIACORTA 2209 19
Laptimes

Giro piu veloce
01:20.216 - 187 BINO FRANCESCO-
OVER 50
al giro 1
Velocita media : 113 Km/h

Inizio gara
22/09/2019 15:51:18

Fine gara
22/09/2019 16:06:07

RO65 Stampato 22/09/2019 alle ore 18:06:52

Direttore gara
Responsabile cronometraggio
Risultati esposti alle ore:

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY - D-PAREGG. OPEN G9. 220919
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I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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